УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы)

ПРИКАЗ
31.10.2020                                         №                                         393/1-О
О проведение городских предметных олимпиад школьников

В связи с проведением предметных олимпиад школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить время начала олимпиад 9.00, регистрация с 08.15-08.30.
2. Назначить ответственными за сопровождение учащихся лицея к местам проведения предметных олимпиад следующих преподавателей:
	Олимпиада
	Класс
	ФИО учащегося
	Учитель-куратор
	Дата проведения
	Место проведения
	ФИО сопровождающего

	Олимпиада младших школьников

	Математика
	4в
	Николаев Никита
	Лазарева Т.А.
	20.11.2020 (пятница)
	СОШ № 56
	Савко О.Л.

	Русский язык
	4в
	Соколовский Макар

	Лазарева Т.А.

	Олимпиада учащихся 7-11 классов

	Немецкий язык

	8г
	Данькина Полина
	Савенкова О.В.
	09.11.2020 (понедельник)
	МБОУ ЛГ № 6                       г. Пензы, Заводское шоссе, 1

	Букина Т.В.

	Французский язык
	8в
	Мальшина Анаст.
	Букина Т.В.
	09.11.2020

(понедельник)

	8а
	Елисеева Дарья
	Букина Т.В.

	9б
	Скобликов Андр.
	Букина Т.В.

	Математика
	7б
	Голиков Алексан.
	Мостакова А.В.
	10.11.2020

(вторник)
	МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы, ул. Бакунина, 88а
	Хальметова Н.Х.

	7б
	Ахтулова Мария
	Мостакова А.В.

	8и
	Елисеев Кирилл
	Турилкина Л.С.

	8в
	Сысоева Анастасия
	Любимова И.Н.

	8в
	Роганова Валерия
	Любимова И.Н.

	9б
	Карпеев Андрей
	Хальметова Н.Х.

	9б
	Шмаров Андрей
	Хальметова Н.Х.

	9е
	Никогосова Арина
	Турилкина Л.С.

	10в
	Колгушкина Яна
	Гейдарова Л.Р.

	11в
	Вартанов Лев
	Турилкина Л.С.

	11г
	Петров Егор
	Турилкина Л.С.

	11г
	Елисеев Владимир
	Турилкина Л.С.

	11а
	Кривоносов Андр.
	Кулаков А.В.

	Английский язык
	11а
	Кривоносов Андр.
	Витковская М.А.
	11.11.2020 (среда)
	МБОУ ЛГ № 6                       г. Пензы, Заводское шоссе, 1

	Витковская М.А.

	Биология
	7е
	Каневская Верон.
	Хлапушина К.Б
	12.11.2020
(четверг)
	ФГОУ ВО «Пензенский государственный аграрный университет»ул. Ботаническая 30
	Хлапушина К.Б.

	9е
	Гапонова Анна
	Бородина Ж.А.

	9а
	Жигалова Марина
	Хлапушина К.Б.

	9в
	Кожевникова Дар.
	Хлапушина К.Б.

	8е
	Иванушкина Вер.
	Бородина Ж.А.

	9а
	Соколова Алекс.
	Хлапушина К.Б.

	11е
	Сафронов Илья
	Бородина Ж.А.

	Русский язык

	11а
	Кривоносов Андрей
	Королева О.И.
	17.11.2020
(вторник)
	МБОУ гимназия № 44                      г. Пензы, ул. Московская, 115
	Окорокова Е.Л.

	9а
	Лисенкова Анна
	Ситникова В.М.

	Астрономия
	10в
	Вартанов Лев
	Знобишина Н.Ю.
	18.11.2020
(среда)
	МБОУ СОШ № 56 г. Пензы, Рахманинова, 37а
	Знобишина Н.Ю.

	10в
	Башков Артем

	Литература
	11е
	Швецова Кира
	Близнина М.М.
	20.11.2020
(пятница)
	МБОУ МГ № 4  г.Пензы, ул. Володарского, 1
	Близнина М.М.

	7е
	Суслина Софья
	Семенцов С.А.

	Физика
	7а
	Шмелев Святосл.
	Емелина Е.А.
	23.11.2020
(понедельник)
	МБОУ СОШ № 36                      г. Пензы, ул. Собинова, 6
	Калагина О.И.

	8г
	Иванов Дмитрий
	Калагина О.И.

	9б
	Карпеев Андрей
	Калагина О.И.

	9б
	Шмаров Андрей
	Калагина О.И.

	10в
	Муратова Елизав.
	Знобишина Н.Ю.

	11в
	Пичаев Артем
	Знобишина Н.Ю.

	11в
	Чирков Владислав
	Знобишина Н.Ю.

	11в
	Вартанов Лев
	Знобишина Н.Ю.

	11в
	Клеймёнов Андр.
	Знобишина Н.Ю.

	География

	8и
	Люляхина Кира
	Емельянова Е.Н.
	25.11.2020
(среда)
	МБОУ СОШ № 63                          г. Пензы, ул. Онежская, 11
	Бояров А.А.

	10б
	Аляев Иван
	Емельянова Е.Н.

	10б
	Строков Никита
	Емельянова Е.Н.

	Право

	9а
	Башкирцева Яна
	Емельянова Е.А.
	26.11.2020
(четверг)
	МБОУ СОШ № 47                          г. Пензы, ул. Пролетарская, 26а
	Емельянова Е.А.

	9б
	Гусев Андрей
	Емельянова Е.А.

	9б
	Дебердеев Рамиль
	Емельянова Е.А.

	9а
	Лисенкова Анна
	Емельянова Е.А.

	10б
	Фирсов Артемий
	Емельянова Е.А.

	11а
	Кривоносов Андр.
	Емельянова Е.А.

	Физическая культура
	10б
	Шарыкина Алекс.
	Симакова Е.А.
	27.11.2020
(пятница)
	ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет», Институт физической культуры и спорта, ул. Лермонтова, 37, корпус 14
	Гудков А.И.

	11а
	Шилова Алина
	Симакова Е.А.

	11д
	Лемаев Иван
	Симакова Е.А.

	Химия
	9и
	Лисов Егор
	Сидоркина Л.А.
	30.11.2020
(понедельник)
	МБОУ СОШ № 66                           г. Пензы им.  В.А.Стукалова, ул. Медицинская, 1а
	Сидоркина Л.А.

	9е
	Семенникова Дар.
	Сидоркина Л.А.

	Технология (культура дома)
	8б
	Ерофеева Алина
	Васильева С.В.
	04-05.12.2020

(пятница, суббота)
	МБОУ ДО ЦТО г. Пензы, ул. Отдельная, 14
	Васильева С.В.

	ОБЖ
	9е
	Никогосова Арина
	Рязанов А.Н.
	09.12.2020 (среда)

	МБОУ СОШ № 57 г. Пензы им. В.Х. Хохрякова, пр. Строителей, 46
	Рязанов А.Н.

	Экономика
	11а
	Кривоносов Андр.
	Куранова Г.А.
	11.12.2020 (пятница)
	МБОУ ФЭЛ № 29 г. Пензы, ул. Коммунистическая, 43а
	Емельянова Е.А.

	11а
	Лаптев Александр
	Куранова Г.А.

	11а
	Журавлева Елена
	Куранова Г.А.

	11а
	Шокун Мария
	Куранова Г.А.

	10б
	Матюнева Елизав.
	Емельянова Е.А.

	9а
	Лисенкова Анна
	Емельянова Е.А.

	9а
	Башкирцева Яна
	Емельянова Е.А.

	Информатика
	11в
	Вартанов Лев
	Голикова И.А.
	14.12.2020 (понедельник)

	МБОУ ЛИСиТ № 73 г. Пензы, ул. Ладожская, 125 (7, 8 классы)
	Голикова И.А.

	11г
	Елисеев Владимир
	Голикова И.А.

	11г
	Петров Егор
	Брызгалова О.А.

	11
	Иванашко Анатол
	Голикова И.А.

	МБОУ СОШ № 68                 г. Пензы, пр. Строителей, 140 (9-11 класс)

	11г
	Савицкий Макар
	Брызгалова О.А.

	11г
	Забенько Вячесл.
	Голикова И.А.

	10г
	Чернов Александр
	Брызгалова О.А.

	Обществознание
	11в
	Вартанов Лев
	Кот И.Л.
	16.12.2020
(среда)
	МБОУ СОШ № 11 г. Пензы с углубленным изучением предметов гуманитарно-правового профиля, ул. 8 Марта, 21а
	Емельянова Е.А.

	11а
	Кривоносов Андр.
	Кот И.Л.

	9б
	Гусев Андрей
	Емельянова Е.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по НМР Степанову Аллу Сергеевну.
Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г.Пензы                                                   В.Ч.Щеглова